citer cātare. melodias facere me. cor. a mo/ dulus li qui dicitur cantus qui precinitur in principio misse vel horarum. et dicitur etiam tropus. **Obtūrauit.** i. quasi obterra/ nit. i. terra repleuit vel clausit stipauit. ob/ struxit. **obturo** ras me. produ. **Hocuit** euz antiqua grāmatica est **Confodit** mediæ pro ducta. **Titan** indelinabile quidā sunt gre corum robustissimi excellentes viribz qui dicuntur aliquādo titanes me. producta. hic titan anis. dicitur etiam titan grece. la/ tine sol. a quo dicuntur illi titaneo qsi mū dum sua probitate illuminantes. **Lincan** nos. i. capillos a capite dependentes. hic **cincinnus** ni. me. produ. positione. **cicin/ nus** etiam dicitur collectio capillorum in vnam seriem. **Colligauit.** i. simul ligauit **colligo** gas. me. cor. et sic seruat ligo ligas cum suis cōpositis. **Ditra** tre est orna/ mentum capitis fe. ge. **Sandalia.** i. calcia/ menta delicata. hoc sandalīz li. **Pugio/ nem.** i. spontonem. hic pugio onis a pun/ gendo est dicitur. **Cernicem** mediæ pdu. id ē collum. hec **ceruicis** fe. ge. **Horue/ runt.** i. stupentes timuerunt vel in horro/ re abnuerunt propter horrendam mortēz dñi sui a femina attempatam. **horreo** res tui. **Arescentes.** i. qui incipiebant esse ari di. **aresco** scis ab arco res tui. **Compunxe** runt id est simul punxerunt. **cōpungo** gis xi. **Adonai** vltima acuta est nomen dei qd interpretatur dñs. **Liquefcent** id est resol uentur sicut cera liquefit ad ignem. **lique/ sco** scis a liqueo ques. **Aratur** id est ardes/ ant. **vzo vris vlli et vroz vrieris.** **Sustule/ rat** id est abstulerat. **In anathema** penul/ produ. id est in condemnationem obliu/ onis. vel in exclusionem vt nunq̄ trada/ tur hoc factum obliuioni. hoc anathema tris penl. cor. in obliquis. dicitur etiā ana/ thema ciuitas notata in mortē.

Sup prologo in librum Hester.

Abum hester

varijs translationibus etc. **Ar/ chiuis** me. pdu. i. armarijs hoc archiutum ui ab archa. **Reuelans** me. cor. **Editio** vulgata. i. translatis septuaginta interpretum. **Laciniosis.** i. laceratis. a la/ cinia nie que est vestis lacerata. **Thema/ te** mediæ cor. i. materia. hoc thema tris. **Et** **Dico** genus stema. h. materiā voco thema

Stigma & torturā sūgt dat scema figurā. Et simul ornatum. dicas per scema vocatū. Bibliothecas penul. produ. i. biblias siue libros. Interpretū penul. cor. hic int pres pretis media pdu. Cōprobastis id ē nostio. cōprobo bas me. cor. z sic seruat p bo bas cū suis ppositio. Rursus in libro hester. i. in translatōe. Ex minio. i. ex colore rubro. hic minū. Alphabetū ti. id ē abecedarium. Terba. i. t. litterā Insiuua re. i. intrinmare quasi i sinū mittere. insiuo as. Nos vero iuxta morem nostruz malui mus. i. magis voluimus. malo maui ma uult verbum est compositum a magi z vo lo vio vult.